
平成 26 年 9 月 30 日 

 

各  位 

 

株式会社グリーンペプタイド 

代表取締役 永井 健一 

 

東京支社移転のご案内 

 

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび東京支社は、平成 26 年 10 月 14 日より、新オフィスに移転することにな

りました。これを機に、社員一同社業の発展に努力する所存でございますので、今後とも

倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

新住所： 〒102-0083 東京都千代田区麹町二丁目 2 番 4 号 麹町セントラルビル 7 階 

電 話： 03-5840-7697 （変更ありません） 

F A X： 03-5840-7716 （変更ありません） 

営業開始日： 平成 26 年 10 月 14 日 

 

以上 

 


